Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                           1/1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE MARÇO / 2020

SESC CASTANHAL

 A Comissão de Credenciamento torna público lista de classificados, referente
à contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme
Edital de Credenciamento 20/0003-CR e itens abaixo:

 Item 8.1.5 Cantor (a) Voz e Teclado - Show Diurno
 1. ANTONIO ADEMIR CRUZ DE SALES

 Item 8.1.8 Banda de Música: Shows Autoral, Repertório Variado ou
Tributos
 1. MATHEUS LEÃO MOTA
 2. JOELLE WATRIN MESQUITA (PRODUTORA)

 Item 8.1.8 Debatedor/Palestrante:
 1. KAMILA LEITE DE AMORIN
 2. DANIELA DI LORENO MONTEIRO CHUCRE

 Item 8.1.19 Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina:
 1. AUZENY FREITAS FERNANDES (Educação em Saúde)
 2. VITOR GABRIEL DA SILVA PASTANA (Educação em Ciências e
Humanidades)
 3. PAULA LUIZA SOBREIRA RIBEIRO (Artes Visuais)

 Item 8.1.21 Contador Cultural de Histórias:
 1. TAÍS SAWAKI DE OLIVEIRA

 Item 8.1.23 Contador de Histórias Infantis:
 1. NÁDIA DO SOCORRO MONTE MARTINS

Castanhal/PA, 10 de fevereiro de 2020.

Comissão de Credenciamento